
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16,

per la fornitura annuale, con opzione di proroga di un ulteriore anno, di “calzari copriscarpa monouso non

sterili”,  da  destinare  ai  vari  reparti  del  P.O.  A.  Businco  dell’Arnas  G.  Brotzu. Operatore  Economico

Cardiomed Srl. Spesa complessiva € 2.240,00 oltre Iva di legge. Codice Cig. Z503815109.

PDTD/2022/2053/PA

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n.  589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota NP 2022/7840 del 07.10.2022  il  Responsabile del Settore Economato del

P.O. A. Businco dell’ARNAS G. Brotzu ha presentato richiesta per la fornitura  annuale, con

opzione di proroga di un ulteriore anno, di “calzari copriscarpa monouso non sterili”,  da

destinare ai vari reparti del  P.O. A. Businco dell’Arnas G. Brotzu;

Atteso che ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat  con la pubblicazione in data  10/10/2022 di  una

RDO con rfq n. 399797, con scadenza alle ore 12:00 del giorno 24.10.2022 alla quale sono

stati  invitati  a presentare  preventivo  di  spesa  gli  Operatori  Economici  Cardiomed  Srl,

Dream Distribution Srl, FC Genetics Service, R.S. di Renato Serra Srl e  Sirio Medical Srl.

Tenuto conto che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Cardiomed Srl,

FC Genetics Service Srl ed R.S. di Renato Serra Srl;

Vista la  relazione  con  la  quale  il  Responsabile  del  Settore  Economato  del  P.O.  A.  Businco

dell’ARNAS G. Brotzu ha dichiarato la conformità delle offerte presentate dagli Operatori

Economici Cardiomed Srl, FC Genetics Service Srl ed R.S. di Renato Serra Srl (All. “A” Fg.

1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1952

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022



Segue determinazione n. _________ del _____________

Tenuto conto che  il  sistema  ha  aggiudicato  provvisoriamente  la  fornitura  in  oggetto,  in  favore  dell’

Operatore  Economico  Cardiomed  Srl  (All.  “B”  Fg.  1)  che  ha  presentato  un’offerta

economica pari a € 2.240,00 oltre Iva di legge ( All. “C” Fg. 1);

Ritenuto        pertanto di dover aggiudicare la fornitura annuale, con opzione di proroga di un ulteriore

anno, di “calzari copriscarpa monouso non sterili”, da destinare ai vari reparti del  P.O. A.

Businco dell’Arnas G. Brotzu, in favore dell’Operatore Economico Cardiomed Srl, per una

spesa complessiva pari a € 2.240,00 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Operatore

Economico
Cig. Descrizione

Q.ta

annuale

Importo

unitario

Iva

esclusa

Importo

Complessivo Iva

esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

Cardiomed Srl Z503815109 Calzari copriscarpa monouso non sterili  80.000 pz € 0,028 € 2.240,00 A501010603
Strutture 

richiedenti

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con l’O. E. aggiudicatario della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per le motivazioni espresse in premessa

1. la fornitura annuale, con opzione di proroga di un ulteriore anno, di “calzari copriscarpa monouso

non  sterili”,  da  destinare  ai  vari  reparti  del   P.O.  A.  Businco  dell’Arnas  G.  Brotzu, in  favore

dell’Operatore Economico Cardiomed Srl, per una spesa complessiva pari a € 2.240,00 oltre Iva di

Legge, come di seguito indicato

Operatore

Economico
Cig. Descrizione

Q.ta

annuale

Importo

unitario 

Iva esclusa

Importo

Complessivo Iva

esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

Cardiomed Srl Z503815109
Calzari copriscarpa monouso non 
sterili 

 80.000 pz € 0, 028 € 2.240,00 A501010603
Strutture 

richiedenti

        

%

luisanna.perra
Font monospazio
1952

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022



Segue determinazione n. _________ del _____________

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 2.240,00 oltre Iva di legge verrà imputata al conto

A501010603 del Piano dei conti, Centri di costo strutture richiedenti del P.O. A. Businco;

3.    di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4.    di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

Coll. Amm.vo Prof.le: Dott.ssa Paola Agus

luisanna.perra
Font monospazio
1952

luisanna.perra
Font monospazio
28.11.2022



RIF: P.A.

070/539796

Oggetto:   Procedura negoziata, ai sensi dell'art.  36, comma 2, lett.  a), del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura annuale, con opzione di proroga di un ulteriore anno, di “calzari copriscarpa monouso non

sterili”, da destinare ai vari reparti del  P.O. A. Businco dell’Arnas G. Brotzu. Codice CIG Z503815109 

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’

1 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta Cardiomed Srl

 si attesta quanto segue:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

2 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta FC Genetics Service Srl

 si attesta quanto segue:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

3 - Con riferimento all’oggetto, vista l’offerta tecnica della Ditta RS di Renato Serra

 si attesta quanto segue:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

              Il Responsabile dell’Economato
                 Dr. Maurizio Perra

 

Cagliari, _____________

________________________________________________________________________________________
ARNAS G. Brotzu
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari
P. iva 02315520920
www.aobrotzu.it

S.C. Acquisti Beni e Servizi
tel. 070 539796
mail: servizio.acquisti@aob.it

Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 – Cagliari
www.aobrotzu.it

                

http://www.aobrotzu.it/
maurizio.perra
Font monospazio
IL PRODOTTO OFFERTO E' CONFORME A QUANTO RICHIESTO.

maurizio.perra
Font monospazio
IL PRODOTTO OFFERTO E' CONFORME A QUANTO RICHIESTO.

maurizio.perra
Font monospazio
IL PRODOTTO OFFERTO E' CONFORME A QUANTO RICHIESTO.

maurizio.perra
Font monospazio
21/11/2022

paola.agus
Font monospazio
All. A Pg 1 di Fg. 1



�
���������	
�� �	 � ���	 ��������� ��������� ���������

�
��	��������


������	
��

�	 � �����	 ��������� ��������� ���������

�
��
�	��	������


����	
�����

�	 � � ��	 ��������� ��������� ���������

!��"���##�	������$���

%&'())*+,-.&/01(/2*+3&45*420

���6���	78�9����	:��##�;

%&'())*+.&+<==&>.&?0@&*/(+022>0)(

���6���	78�9����	:��##�;

A*11(/2&+B(/(-0)&+.&+<==&>.&?0@&*/(

�	��������

<))(=02&

�	����9���

C0)>20

�D�

A%<EEFGFA< B3HII,

JF

,GGK3L<

G,3MFL,3K I3KNN,

L,L<%K

I3KNN,

A,MGK3O<L,

PH<%FGFA< LKAMFA< KA,M,OFA<

!��"���##�#����	���"�����QRS��S

!��"��#����	������	R	:��	�99�"��������T

U�����"��VWXWYZ[\]̂Z__\Z

paola.agus
Font monospazio
All "B"  Pg 1 di Fg. 1



  

 
Spett.Le 
ARNAS G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1   

09134 Cagliari 

Prot. 104/2022 

Ns. rif. GM/af 
 
 
 

OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la 

fornitura annuale, con opzione di proroga di un ulteriore anno, di “calzari copriscarpa monouso non 

sterili”, da destinare ai vari reparti del P.O. A. Businco dell’Arnas G. Brotzu. 

 

La Cardiomed Srl, avente sede legale in Cagliari, via G.B. Venturi, 4/a , CF/P.IVA 01709600926, 

nella persona del legale Rappresentante Mele Gianfranca, nata a Mamoiada NU il 16/02/1955, 

residente in via Lungo Saline, 145 09126 Cagliari, CF MLEGFR55B56E874V presenta la seguente 

 

OFFERTA ECONOMICA: 
 

Lotto 1 
 

Descrizione Codice 

Prodotto 

Prezzo unitario Q.tà PREZZO totale 

Calzari 

copriscarpa in 

Polietilene 

monouso, non 

sterili 

 

 
02SE0000 

 

 
0,028€ 

(zero/zeroventotto) 

 
80000 

 

 
2240,00€ 

(Duemiladuecentoquaranta/00) 

 
 
 
SCONTO APPLICATO SUL PREZZO DI LISTINO: 25% 
I.V.A.             :   5 % a Vs carico non compesa nel prezzo d’offerta 
TRASPORTO: a ns. carico franco Vs. magazzini 

CONSEGNA : 10 giorni lavorativi 

IMBALLO      : gratis 

VALIDITA’ OFFERTA : 180 giorni. 

METODO DI PAGAMENTO : bonifico bancario 60 gg data fattura 

 
 
 

 

Cagliari, lì 12 Ottobre 2022 

Cardiomed S.r.l. 
L’Amministratore 

Dott.ssa Gianfranca Mele 

paola.agus
Matita

paola.agus
Matita

paola.agus
Font monospazio
All "C" Pg. 1 di Fg. 1


	D E T E R M I N A

		2022-11-25T11:58:42+0100
	AGUS PAOLA


		2022-11-25T13:48:17+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-11-25T14:53:31+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-28T12:06:38+0100
	PERRA LUISANNA




